АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013г.

                 №   136                  ст. Милютинская
О внесении изменений

в постановление Администрации

Милютинского сельского поселения от 30.09.2011г.  №107
В целях приведения в соответствие объемов финансирования мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 30.09.2011г. № 107 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Содействие занятости населения в Милютинском сельском поселении на 2012-2014годы»:

1.1 Раздел 3 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по источникам финансирования» изложить в новой редакции:

СИСТЕМА

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№
	Наименование

мероприятия
	Срок

исполнения
	Исполнители и получатели

Бюджетных средств

	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Услуги по организации проведения оплачиваемых общественных работ
	2012-2015г
	ГУ «Центр занятости населения Милютинского района
	188,3
	55,0

	2
	Услуги по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время, безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального и среднего профессионального образования, ищущих работу впервые
	2012-2015г
	ГУ «Центр занятости населения Милютинского района»
	55,0
	171,5

	Итого по программе

	243,3
	226,5

2.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Чумакова А.Ю.
Глава Милютинского сельского поселения                   М.Л. Вернигоров

Постановление вносит

отдел экономики и финансов